

3	Грунт глубокого проникновения	220,01	1,3,20	0,14	0 000,00	20 л
4	Керамогранит для пола	98,33	2,89	2,94	59 491,67	605 шт
5	Клей плиточный	32,67	1,53	4,68	8 166,67	250 кг
6	Клей жидкие гвозди	355,00	5,00	1,41	710,00	2 шт
7	Клей для обоев	158,33	10,41	6,57	950,00	6 шт
8	ПГС	2 726,67	64,29	2,36	10 906,67	4 м3
9	Цемент	17,33	1,15	6,66	10 400,00	600 кг

Для заключения Договора принимаем наименьшую цену за единицу товара, предлагаемую ИП Манаников Я.В.
 Коммерческие предложения представил сотрудник ФКУ ОК УФСИН России по Оренбургской области.

№	Наименование	Цена	Количество	Сумма
1	Штукатурка гипсовая	28,00	1 075 кг	30 100,00
2	Шпатлевка гипсовая финишная	40,00	60 кг	2 400,00
3	Грунт глубокого проникновения	210,00	30 л	6 300,00
4	Керамогранит для пола	95,00	605 шт	57 475,00
5	Клей плиточный	31,00	250 кг	7 750,00
6	Клей жидкие гвозди	350,00	2 шт	700,00
7	Клей для обоев	150,00	6 шт	900,00
8	ПГС	2 680,00	4 м3	10 720,00
9	Цемент	16,00	600 кг	9 600,00
Итого				125 945,00

Начальник ОКБИИХО
 лейтенант внутренней службы



М.П. Лисин

Исполнитель: Малышева Я.О.